
UCHWAŁA nr 183/XLVII/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 24 lipca 2025 r.

w sprawie: upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu Żyrardowskiego do podpisania
umowy na udzielenie pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 262 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1530 z późn. zm. ) oraz § 3 uchwały nr Xlll/107/25 Rady
Powiatu Żyrardowskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki
długoterminowej. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Upoważnia się Starostę Powiatu Żyrardowskiego oraz Wicestarostę Powiatu
Żyrardowskiego do podpisania z Mikołowskim Bankiem Spółdzielczym w Mikołowie umowy
pożyczki długoterminowej w kwocie 21 750 585,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia jeden
milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć 00/100) z przeznaczeniem
na:

l) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 000 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 10. 750. 585, 00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk- Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

.
^5


